

OUN Holding ApS
Brennerpasset 98, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 28 49 92 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.

Ole Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	OUN Holding ApS Brennerpasset 98 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 49 92 48
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
Direktion	Ole Uth Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associeret virksomhed	OLN Invest ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.252 mod -3.940 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 327.573 mod 395.114 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-3.252	-3.940
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	329.969	399.067
1 Andre finansielle indtægter	2.736	1.833
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.880	-1.846
Resultat før skat	327.573	395.114
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	327.573	395.114
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	221.969	291.068
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-7.396	-6.554
Disponeret i alt	327.573	395.114

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.692.249</u>	<u>2.242.452</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.692.249</u>	<u>2.242.452</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.692.249</u>	<u>2.242.452</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>277.138</u>	<u>274.402</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>277.138</u>	<u>274.402</u>
	Likvide beholdninger	<u>901</u>	<u>783</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>278.039</u>	<u>275.185</u>
	Aktiver i alt	<u>2.970.288</u>	<u>2.517.637</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.529.125	2.079.328
Overført resultat	8.064	15.460
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>2.775.189</u>	<u>2.330.388</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Anden gæld	191.974	184.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.099</u>	<u>187.249</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>195.099</u>	<u>187.249</u>
Passiver i alt	<u>2.970.288</u>	<u>2.517.637</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.700.349	22.014	108.000	1.955.363
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	291.068	-6.554	110.600	395.114
Værdiregulering af renteswap	0	87.911	0	0	87.911
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.079.328	15.460	110.600	2.330.388
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	221.969	-7.396	113.000	327.573
Værdiregulering af renteswap	0	227.828	0	0	227.828
	125.000	2.529.125	8.064	113.000	2.775.189

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, associerede virksomheder	2.736	1.833	
	<u>2.736</u>	<u>1.833</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.880	1.846	
	<u>1.880</u>	<u>1.846</u>	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Anskaffelsessum primo	163.125	163.125	
Kostpris ultimo	<u>163.125</u>	<u>163.125</u>	
Opskrivning primo	2.079.327	1.700.349	
Årets resultat	329.969	399.067	
Udbytte	-108.000	-108.000	
Markedsværdi af renteswap	227.828	87.911	
Opskrivninger ultimo	<u>2.529.124</u>	<u>2.079.327</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.692.249</u>	<u>2.242.452</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OLN Invest ApS, Kolding	50 %	5.384.498	659.938
		<u>5.384.498</u>	<u>659.938</u>

4. Eventualposter Eventualforpligtelser Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 63 t.kr.